
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 82

327

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αριθμ. 35929 
Προκήρυξη θέσης Δ.Ε.Π. του Τμήματος Οικονομι-
κών Επιστημών του Αριστοτελείου Πανεπιστημί-
ου Θεσσαλονίκης στη βαθμίδα του αναπληρωτή 
καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική».

Ο Πρύτανης του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλονίκης κατόπιν σχετικής εισήγησης της Συνέλευσης 
του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών (συνεδρίαση 
αριθμ. 201/19-12-2024) επί της από 9-12-2024 αίτησης 
εξέλιξης επίκουρου καθηγητή με μονιμότητα και σύμ-
φωνα με τις διατάξεις:

1) Της παρ.  15ζ του άρθρου 15, της παρ.  2ιδ του 
άρθρου 21 και των παρ. 9 και 10 του άρθρου 84 του 
ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2) της παρ. 10 του άρθρου τέταρτου του ν. 4405/2016 
(Α’ 129),

3) της περ. α’ [όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 
του άρθρου τέταρτου του ν. 4405/2016 (Α’ 129)], της 
περ. β’ [όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 9 του 
ν. 4521/2018 (Α’ 38)] και της περ. γ’ [όπως τροποποιήθηκε 
με την παρ. 1 του άρθρου 16 του ν. 4559/2018 (Α’ 142), 
την παρ. 3 του άρθρου 32 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και 
την παρ. 3 του άρθρου 70 του ν. 4610/2019 (Α’ 70)] της 
παρ. 1 του άρθρου 19 [όπως αυτό αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 70 του ν. 4386/2016 (Α’ 83)] του ν. 4009/2011 
(Α’ 195), 

4) της παρ.  2 του άρθρου 16 του ν.  4009/2011, 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 30 παρ. 1α του 
ν. 4452/2017 (Α’ 17)

5) των άρθρων 23 και 25 του ν. 3549/2007 (Α’ 69) 
6) του π.δ. 134/1999 (Α’ 132) 
7) της υπό στοιχεία Φ.122.1/88/119483/Ζ2/20-7-2016 

ερμηνευτικής εγκυκλίου του Υπουργείου Παιδείας, Έρευ-
νας και Θρησκευμάτων, 

8) της υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Z2/31-1-2017 
υπουργικής απόφασης «α) Διαδικασία συγκρότησης 
των εκλεκτορικών σωμάτων των Α.Ε.Ι., ρύθμιση θεμά-
των εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων 
λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία 
επίκουρων καθηγητών, ελέγχου νομιμότητας των διαδι-

κασιών αυτών και άλλων θεμάτων σχετικά με την εφαρ-
μογή των διατάξεων του άρθρου 19 του ν. 4009/2011 
(Α’ 195) και του άρθρου 4 του ν.  4405/2016 (Α’ 129).  
β) Ανάπτυξη και λειτουργία ηλεκτρονικού συστήματος 
ολοκληρωμένης διαχείρισης διαδικασιών εκλογής και 
εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, ανα-
νέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία επίκουρων 
καθηγητών, καθώς και κατάρτισης και τήρησης μητρώ-
ων εσωτερικών και εξωτερικών μελών» (Β’ 225), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.122.1/86/83263/
Ζ2/30.6.2020 υπουργική απόφαση (Β’ 2657),

9) της υπ’ αρ. 43153/8-2-2024 διαπιστωτικής πράξης 
του Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλονίκης «Εκλογή Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανε-
πιστημίου Θεσσαλονίκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 100),

10) του άρθρου 463 του ν. 4957/2022 (Α’ 141), όπως 
αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 24 του ν. 5057/2023 
(Α’ 164) και οι αναφερόμενες σε αυτό προθεσμίες παρα-
τάθηκαν με την υπό στοιχεία Φ/149466/Ζ2/29-12-2023 
υπουργική απόφαση (Β’ 7603), αποφάσισε: 

Την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για την πλήρω-
ση μίας (1) θέσης Δ.Ε.Π., ως εξής:

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του αναπληρωτή κα-

θηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική».
Συνοπτική περιγραφή του γνωστικού αντικειμένου:
Το γνωστικό αντικείμενο «Λογιστική» εντάσσεται στην 

κατεύθυνση της Διοίκησης Επιχειρήσεων και ενισχύει 
την τεχνογνωσία του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. 
Καλύπτει θέματα λογιστικής θεωρίας και πρακτικής. Πιο 
αναλυτικά, περιλαμβάνει τη συγκέντρωση, καταγραφή, 
ανάλυση και παρουσίαση λογιστικών στοιχείων και πλη-
ροφοριών που σχετίζονται με τη λειτουργία των οικο-
νομικών μονάδων και τον προσδιορισμό της οικονομι-
κής τους θέσης και απόδοσης. Η Λογιστική αναπτύσσει 
τεχνικές και μεθόδους, με βάση τα Ελληνικά Λογιστικά 
Πρότυπα (ΕΛΠ) όσο και με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματο-
οικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ), οι οποίες αφορούν 
στη σύνταξη και ανάλυση των λογιστικών καταστάσεων, 
την αποτίμηση της αξίας των οικονομικών μονάδων και 
τη διαχείριση των κερδών. Αναδεικνύει τα ποιοτικά και 
ποσοτικά χαρακτηριστικά των λογιστικών μεγεθών και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ328 Τεύχος Γ’ 82/17.01.2025

διαμορφώνει το πλήθος των πληροφοριών που αποτε-
λούν τη βάση για τον εσωτερικό και εξωτερικό έλεγχο 
των οικονομικών μονάδων.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρο-
νικά την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία 
για κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα 
«ΑΠΕΛΛΑ» στη δίμηνη αποκλειστική προθεσμία, την 
έναρξη και τη λήξη της οποίας θα ορίσει ο υπεύθυνος 
του ιδρύματος ύστερα από τη δημοσίευση της σχετικής 
προκήρυξης στην ΕτΚ και την ανάρτησή της στο Πληρο-
φοριακό Σύστημα και η οποία θα αναφέρεται στο έγγρα-
φο της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της Προκήρυξης 
αυτής στον Ημερήσιο Τύπο.

Ειδικότερα, όσοι επιθυμούν να υποβάλουν αίτηση 
υποψηφιότητας εγγράφονται στο σύστημα, καταχωρί-
ζοντας τα απαραίτητα στοιχεία, όπως αναφέρονται στο 
σχετικό εγχειρίδιο, και υποβάλλουν ηλεκτρονικά την αί-
τηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την 
κρίση δικαιολογητικά. Ως τέτοια νοούνται:

1. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή δι-
αβατηρίου και για άρρενες υποψηφίους, υπεύθυνη δή-
λωση του ν. 1599/1986 που δεσμεύονται ότι θα έχουν 
εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υποχρεώσεις ή θα 
έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές πριν την έκδοση της 
πρυτανικής πράξης διορισμού τους.

2. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 
τους. 

Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. εξω-
τερικού θα πρέπει να φέρουν τις νόμιμες θεωρήσεις και 
να συνοδεύονται από επίσημες μεταφράσεις, καθώς και 
από την απόφαση ισοτιμίας από το ΔΟΑΤΑΠ. Εάν δεν 
υπάρχει απόφαση ισοτιμίας, εφαρμόζεται το άρθρο 304 
του ν. 4957/2022.

3. Βιογραφικό σημείωμα.
4. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
5. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη-

μοσιεύματα
Οι υποψήφιοι επίσης οφείλουν να καταχωρίζουν στο 

σύστημα ΑΠΕΛΛΑ και όλα τα απαραίτητα έγγραφα στοι-
χεία που πιστοποιούν τα προβλεπόμενα από την νομο-
θεσία προσόντα εκλογής.

Η αίτηση υποψηφιότητας και τα απαιτούμενα δικαιο-
λογητικά υποβάλλονται αποκλειστικά και μόνο ηλεκτρο-
νικά σύμφωνα με τα ανωτέρω. Η μη υποβολή της αίτησης 
εντός της ταχθείσης από την προκήρυξη προθεσμίας 
συνιστά λόγο απαραδέκτου της αίτησης. 

Επιπλέον απαιτούνται:
· Γνωματεύσεις (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού και 

(β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, που να 
πιστοποιούν την υγεία των υποψηφίων προκειμένου 
να ασκήσουν τα καθήκοντα της αντίστοιχης θέσης, οι 
οποίες θα κατατεθούν από τους υποψήφιους που θα 
εκλεγούν σε θέση μέλους ΔΕΠ πριν την έκδοση της Πρυ-
τανικής Πράξης διορισμού τους. 

· Πιστοποιητικό γέννησης, το οποίο θα αναζητηθεί 
αυτεπαγγέλτως από την αρμόδια υπηρεσία πριν την 
έκδοση της Πρυτανικής Πράξης διορισμού τους. Προ-
κειμένου για πολίτες κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης, υποβάλλεται πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής 
του κράτους την ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

· Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α’, τα οποία θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την 
αρμόδια υπηρεσία πριν την έκδοση της Πρυτανικής 
Πράξης διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης 
των στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες 
κράτους-μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού. 

Οι πολίτες κράτους - μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
οφείλουν να υποβάλουν, εκτός των πιο πάνω δικαιο-
λογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών 
ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο ελληνικού λυκείου ή εξα-
τάξιου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επι-
πέδου από το Κέντρο Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο 
θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώση και άνετη χρήση της 
ελληνικής γλώσσας.

Ο υποψήφιος που θα επιλεγεί για τη θέση, υποχρε-
ούται να καταθέσει στη Γραμματεία του Τμήματος τα 
πρωτότυπα έγγραφα-δικαιολογητικά του φακέλου του.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Ειδικός Φορέας 1020-905, ΑΛΕ 2120101005 
και 2190201099).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 3 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΕΙΔΑΣ

I

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (Δ.ΥΠ.Α.)

Με την υπ’  αρ. 1325338/31-12-2024 πράξη του 
Υποδιοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλ-
λήλου ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 
του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α’ βαθμό και Μ.Κ. 17ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
31/12/2024, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτη-
σης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραί-
τησης 2/12/2024). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6824955491/31-12-2024).

Με την υπ’ αρ. 83/2-1-2025 πράξη του Υποδιοικητή 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με τα άρθρα 155 του ν. 3528/2007 όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν.  4369/2016 (Α’   33) και 156 
του ν.  3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου 
υπαλλήλου ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ του κλά-
δου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Γ’ βαθμό και Μ.Κ. 5ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
1/1/2025, ημερομηνία συμπληρώσεως του 67ου έτους 
της ηλικίας του). 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 329Τεύχος Γ’ 82/17.01.2025

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1235212221/2-1-2025).

Με την υπ’ αρ. 78/2-1-2025 πράξη του Υποδιοικητή 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με τα άρθρα 155 του ν. 3528/2007 όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 4369/2016 (Α’  33) και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλ-
λήλου ΣΑΜΨΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΥΡΩΝΑ του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α’ βαθμό και Μ.Κ.19ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
1/1/2025, ημερομηνία συμπληρώσεως του 67ου έτους 
της ηλικίας του). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6799398580/2-1-2025).

Με την υπ’ αρ. 86/2-1-2025 πράξη του Υποδιοικητή 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με τα άρθρα 155 του ν. 3528/2007 όπως 
τροποποιήθηκε με τον ν. 4369/2016 (Α’  33) και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση της μόνιμης υπαλλή-
λου ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ του κλά-
δου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α’ βαθμό και Μ.Κ. 13ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
1/1/2025, ημερομηνία συμπληρώσεως του 67ου έτους 
της ηλικίας της). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 8912868189/2-1-2025).

Με την υπ’ αρ. 1325338/31-12-2024 πράξη του Υπο-
διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση του μόνιμου υπαλ-
λήλου ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ του ΑΝΕΣΤΗ του κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α’ βαθμό και Μ.Κ. 13ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
31/12/2024, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτη-
σης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραί-
τησης 5/12/2024). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 682495549/31-12-2024).

Με την υπ’ αρ. 76/2-1-2025 πράξη του Υποδιοικητή της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που εκδόθηκε σύμ-
φωνα με τα άρθρα 155 του ν. 3528/2007 όπως τροποποιή-
θηκε με τον ν. 4369/2016 (Α’  33) και 156 του ν. 3528/2007, 
η υπαλληλική σχέση της μόνιμης υπαλλήλου ΚΟΥΡΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστί-
ασης, με κατάταξη βάσει του ν. 4369/2016 από 1/1/2016 
στον Γ’ βαθμό και Μ.Κ. 5ο (ν. 4354/2015) λύεται αυτοδί-

καια από την Υπηρεσία από 1/1/2025, ημερομηνία συ-
μπληρώσεως του 67ου έτους της ηλικίας της). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3644671247/2-1-2025).

Με την υπ’ αρ. 649/2-1-2025 πράξη του Υποδιοικητή 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του ν. 3528/2007, η 
υπαλληλική σχέση της μόνιμης υπαλλήλου ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του κλάδου ΔΕ Διοικητι-
κού - Λογιστικού, με κατάταξη βάσει του ν. 4369/2016 από 
1/1/2016 στον Α’ βαθμό και Μ.Κ. 13ο (ν. 4354/2015) λύε-
ται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 31/12/2024, ημε-
ρομηνία υποβολής της δεύτερης αίτησης παραίτησης, 
(ημερομηνία πρώτης αίτησης παραίτησης 10/12/2024). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1062670785/2-1-2025).

Με την υπ’ αρ. πρωτ. 973/2-1-2025 πράξη του Υπο-
διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του 
ν. 3528/2007, η υπαλληλική σχέση της μόνιμης υπαλλή-
λου ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ του κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με κατάταξη βάσει του 
ν. 4369/2016 από 1/1/2016 στον Α΄ βαθμό και Μ.Κ. 19ο 
(ν. 4354/2015) λύεται αυτοδίκαια από την Υπηρεσία από 
31/12/2024, ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αίτη-
σης παραίτησης, (ημερομηνία πρώτης αίτησης παραί-
τησης 11/12/2024). 

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1252111581/2-1-2025).

Ο Υποδιοικητής

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

Ι

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Με την αριθ. 1845/31-12-2024 πράξη της Προέδρου 
του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου Πειραιά, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με τα άρθρα 155 και 156 του ν. 3528/2007 
(Α’ 26), και την υπ’ αρ. 1801/18-12-2024 απόφαση της 
Διοικητικής Επιτροπής του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου 
Πειραιά, λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση του Μι-
χαήλ Γιάγκα του Γεωργίου, Κατηγορίας ΠΕ, του Κλάδου/
ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με Βαθμό Α΄ 
στο ΠΕ-19 Μ.Κ., από 31-12-2024, ημερομηνία συμπλήρω-
σης του εξηκοστού εβδόμου (67ου) έτους της ηλικίας του.

(Αρ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου 5171276051/02.12.2024). 

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ330 Τεύχος Γ’ 82/17.01.2025

*03000821701250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-01-20T10:06:30+0200




